
Seduta del 14 settembre 2020                Deliberazione n. 27

Oggetto: Procedura di evidenza pubblica finalizzata alla vendita di un appezzamento di terreno posto
all’interno del Podere Stipeto in località Chiesina Montalese identificato al Catasto terreni del Comune
di Pistoia al Foglio di mappa 227 particella 42

L’anno duemilaventi e questo dì quattordici del mese di settembre alle ore 15:00, in Pistoia, nella sala delle
adunanze posta in Via Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione, convocato nei modi e
termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede  il Presidente Giuliano Livi.
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere Isabella Mati, Luca Gori e Ginevra Simoni.
E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci.

Riscontrata la validità legale del numero dei presenti per poter deliberare,

il Consiglio di Amministrazione

PREMESSO che l’Azienda è proprietaria di un appezzamento di terreno posto all’interno del Podere Stipeto
in località Chiesina Montalese identificato al Catasto terreni del Comune di Pistoia al Foglio di mappa 227
particella 42, di 21.810 mq, ormai sfitto da anni.

PRESO ATTO della Deliberazione n. 26/2020 con la quale si è provveduto ad aggiornare il Piano delle
Alienazioni e di Valorizzazione del Patrimonio di Istituti Raggruppati A.P.S.P..

CONSIDERATO che in tale Piano è prevista l’alienazione dell’immobile di cui in premessa attraverso una
procedura di evidenza pubblica.

VISTA la documentazione agli atti d’ufficio.

UNANIME;
DELIBERA

1. Di  dare  mandato  al  Direttore  di  espletare  tutte  le  procedure  necessarie  per  la  vendita
dell’appezzamento di  terreno posto all’interno del  Podere Stipeto in località Chiesina Montalese
identificato al Catasto terreni del Comune di Pistoia al Foglio di mappa 227 particella 42.

2. Di dare comunicazione dell’intenzione di vendere al Comune di Pistoia secondo quanto previsto
dall’art. 14 comma 8 L.R. n. 43/2004.

3. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva per permettere la realizzazione
nel più breve tempo possibile degli obiettivi aziendali di risparmio finanziario.

4. Di pubblicare la presente deliberazione all’interno della sezione Ente Trasparente del sito web 
istituzionale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

          Il Direttore Il Presidente 
          Dott. Giovanni Paci Prof. Giuliano Livi


